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Antal lejligheder 60 Bygningsår 2022/23 Tilgængelig fra øjeblikkeligt

PROJEKT
Velkommen til MY BAY: Moderne nybygningsensemble med ejerlejligheder af høj

kvalitet lige ved promenaden i Rummelsburg Bay. Alle lejlighederne i ensemblet er

for nyligt færdigbyggede og klar til at flytte ind i. Det nye bygningsensemble med 2

bygningsdele og in-house parkeringskælder har i alt 60 moderne ejerlejligheder,

hvis plantegninger og højkvalitets indretning intet lader tilbage at ønske. Alle

lejligheder på de øverste etager vender ud mod den indre gårdhave og promenaden

og har direkte eller sideudsigt til vandet.

BELIGGENHED
MY BAY er idyllisk beliggende ved Rummelsburg-bugten og tilbyder et centralt

boligområde ved vandet i Berlin. Bydelen Rummelsburg hører til bydelen Berlin-

Lichtenberg og grænser direkte op til bydelene Friedrichshain og Kreuzberg. I My

BAY kombineres bylivet med grøn, stille bokomfort. En morgen jog langs kysten, gå

til Holmes Place eller en bådtur? Mulighederne er ubegrænsede. Offentlig transport

og den nærliggende bymotorvej muliggør hurtig mobilitet. MY BAY - en eftertragtet

adresse for sofistikeret liv.
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UDBYDER
EuV Projekte Berlin GmbH
Joachimsthaler Straße 1
10623 Berlin

TEAM MYBAY
+49 30 20346-5100
MyBay@euvprojekte.de

BEMÆRKNINGER
De viste illustrationer og visualiseringer (indvendige og udvendige visninger) kan

afvige fra de faktisk planlagte eller udførte strukturelle ydelser (vægge, vinduer,

døre, gulvbelægning og vægbeklædning, facader, farvesammensætninger, tage,

altaner og terrasser, planter osv. De viste plantegninger er skematiske

plantegninger, hvorfra der ikke kan udledes nøjagtige dimensioner. Tegningerne kan

afvige fra de faktiske forhold (vægtykkelser, dørdetaljer, placering af

sanitetsgenstande osv.) De viste møbler er kun inkluderet i købsprisen, hvis de er

beskrevet som en del af købskontrakten.
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